MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA
Istituto Comprensivo Statale “Galluppi-Collodi-Bevacqua”

Via Botteghelle n° 1- 89132 Reggio Calabria Telefax 096551066/0965 599120
C.M. RCIC87200P - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it — www.scuolagalluppi.it C.F. 92081300805

Prot. n° 6903 Reggio Calabria, 16.11.2016
— Ai Docenti
classi 111-1V-V Scuola Primaria

— Ai Genitori degli
alunni interessati

— Agli Atti
— AlPAlbo
Oggetto: Comunicazioni Finale d’Istituto Giochi Matematici del Mediterraneo.

Si comunica che gli alunni sottoelencati si sono qualificati alla Finale d’Istituto dei
Giochi Matematici del Mediterraneo, che si svolgera venerdi 25 novembre 2016 alle ore 15,15
presso la Scuola Galluppi ,con le seguenti modalita :

— gli alunni del plesso Galluppi non usciranno alle ore 15, ma si fermeranno a scuola per
sostenere la prova.

— gli alunni del plesso Collodi, dopo I’uscita alle ore 15, dovranno essere accompagnati dai
genitori al plesso Galluppi .

La prova avra inizio alle ore 15,15 per consentire agli alunni del plesso Collodi di
raggiungere in tempo utile la sede ed avra una durata massima di 1 ora per la classe I11,1ora e 30 per
la classe IV e 2 ore per la classe V.

Gli alunni dovranno essere muniti di penne non cancellabili ; non ¢ consentito 1’uso di
calcolatrici ; eventuali cellulari dovranno essere consegnati e saranno restituiti solo a fine prova.

Finita la prova ciascun alunno potra uscire dalla scuola e sara riconsegnato al proprio
genitore.

Si allegano elenchi alunni qualificati:

ALUNNI QUALIFICATI ALLA FINALE D’ISTITUTO —-CLASSE TERZA

CUZZOCREA MICHELE PIO 29/04/09 C - COLLODI
IACOBELLO GRETA 28/02/09 C - COLLODI
AMADDEO ANTONIO 17/02/09 B - COLLODI

DASCOLA FABIANA 13/11/08 C - COLLODI
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GENOESE

LABATE

IERO

TVARADZE

MARTORANO

GATTO

CANZONIERI

MARINO

MARINO

TAVELLA

CALABRO'

GEMELLI

SICLARI

ALESSANDRO

MINNITI

MACHEDA

GIADA

FRANCESCO

SOFIA

NIA

EMMANUEL

CHIARA

MATTHIAS

GIOVANNI

MARIA FRANCESCA

LUIGI

FRANCESCO

MIRIANA

IRENE

FEDERICA

ILARIA

NICHOLAS

20/10/08

11/09/08

20/08/08

07/07/08

09/04/08

13/03/09

04/03/09

20/02/09

20/02/09

10/02/09

29/12/08

15/12/08

12/12/08

12/12/08

11/11/08

08/11/08

C - COLLODI

B - COLLODI

A - COLLODI

B - COLLODI

C - COLLODI

B - COLLODI

A - COLLODI

A - COLLODI

A - COLLODI

A - COLLODI

B - COLLODI

A - COLLODI

A - GALLUPPI

A - COLLODI

A - COLLODI

A - GALLUPPI



FASCI'

POLIMENI

TURSKAYA

POLITO

EL ATTARI

MATEI

BONDAR

LICORDARI

RIZZO

ARTUSO

BENNO

SANTANGELO

FICARA

GATTO

SALERNO

TRIGLIA

ANTONINO

ANNALISA

JULIA

GIUSEPPE

YASSIR

IONELA CRISTINA

ARTEM

DANIELE

NATALE ALESSANDRO

NOEMI GIOVANNA

MATTEO

FRANCESCO ELIO

GIULIA

MARISA

RICCARDO

ANDREA

24/09/08

30/07/08

11/07/08

20/06/08

04/06/08

17/06/07

22/03/07

05/05/09

06/04/09

04/03/09

13/02/09

25/01/09

24/12/08

01/12/08

31/10/08

15/10/08

C - GALLUPPI

C - COLLODI

A - COLLODI

A - COLLODI

C - COLLODI

B - COLLODI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

C - COLLODI

A - COLLODI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

B - COLLODI

B - COLLODI

C - COLLODI

A - COLLODI



SERRANO'

CREA

POLIMENI

GIULIVO

RACCUJA

FOLETTI

ALMONTE

MORABITO

LABATE

SCORDO

PEGNA

VAZZANA

IDOTTA

SILIA

SPINELLA

FOTI

DAVIDE

ALESSIA

ATTILIO

VINCENZO

ESTER SOFIA

LUCIA ANTONIA

ANGELO

SAMUELE

SOFIA ANTONIA

ANNA

ELEONORA

MARTINA

ROMINA

GIORGIA

PAOLA

CRISTIAN SALVATORE

01/10/08

25/09/08

18/09/08

17/09/08

26/08/08

16/08/08

18/07/08

09/07/08

13/06/08

27/05/08

20/02/08

17/01/08

25/09/09

23/04/09

25/02/09

03/02/09

A - COLLODI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

B - COLLODI

B - GALLUPPI

A - COLLODI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - COLLODI

A - GALLUPPI

C - COLLODI

C - COLLODI

C - COLLODI

C - COLLODI



FICARA

FALLETI

IELO

GHEORGHE

CUZZOCREA

MONTENERO

ASSUMMA

BERNARDO

PADURARU

PIRAINO

CAPPELLO

ZAPPELLINI

HANAFI

PARISI

GATTUSO

CALABRESE

ANNA

ERIKA

ALICE

ELENA ALEXANDRA

NICOLETTA

UMBERTO

MARTINA

MARIA STELLA

LUCAS MARIAN

ANTONINO

ANTONIO

CARLO VITTORIO

FATI MA

VENERANDO

SARA

REBECCA

24/12/08

23/12/08

25/11/08

24/10/08

22/10/08

11/09/08

09/09/08

24/08/08

18/08/08

08/08/08

08/07/08

03/05/08

30/03/09

28/03/09

19/03/09

20/01/09

B - COLLODI

C - COLLODI

A - COLLODI

C - COLLODI

A - COLLODI

B - GALLUPPI

A - COLLODI

A - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C- COLLODI

B - GALLUPPI

C - COLLODI

C - COLLODI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI



TESTA

CONDOLUCI

CATANIA

AGATI

ELOUARDI

ALBANESE

LAGROTTERIA

LAIMO

EMANUELA SERENA

ROCCO

CHRISTIAN

ALICE

JALAL

MARTINA

GIADA

SALVATORE

15/10/08

01/10/08

09/09/08

06/09/08

07/08/08

29/06/08

11/06/08

06/06/08

B - GALLUPPI

A - COLLODI

B - COLLODI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI

ALUNNI QUALIFICATI FINALE D’ISTITUTO -CLASSE QUARTA

BOMBINO

LABATE

SANTACATERINA

BABUSCIA

MORTARA

AQUILONE

MORGANA MARIA

CHIARA

FRANCESCO

SOFIA

GIUSEPPE

FRANCESCO

02/05/07

18/03/08

05/02/08

24/10/07

18/10/07

14/09/07

B - COLLODI

A - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

B - COLLODI



NERI

DATTOLA

OLORIS

MESSINEO

GATTO

RICHICHI

MELIADO'

GULLYI'

LACAVA

D'ARRIGO

LYAKH

GIGLIO

D'AGOSTINO

VENTURA

CORINI

LAGANA'

MARRA

VERONICA

GIORGIA

JONAS STEFANO

MARCO

DARIO

MARGHERITA CHANTAL

VALERIO ILARIO

ALESSIA

RICCARDO

DALILA VINCENZA

LISA

ORESTE

SARA

MARTINA

GIORGIA

GIUDITTA

GIORGIA CATERINA

16/07/07

11/07/07

05/05/07

26/04/07

11/02/08

06/02/08

01/02/08

31/12/07

12/12/07

01/10/07

02/09/07

28/08/07

13/08/07

30/07/07

02/07/07

21/06/07

06/05/07

B - COLLODI

B - COLLODI

A - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - COLLODI

A - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - COLLODI

C - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

B - COLLODI

B - GALLUPPI



PARKER

MEGALE

MEDURI

MARTINO

PUSTORINO

ARSENE

FOTI

FIUMANOQO'

RITONDALE

ROSALES

CRUCITTI

ANERI

GATTUSO

BARRESI

PELLICANO'

STILLITANO

NATO

EMMA GIORGIA

FRANCESCO

VALENTINA

FRANCESCO CARLO

GAIA

ANNA MARIA

RACHELE

MARCO

MARTINA

CHRISTINE

NOEMI

MARIA

ILARIA

GIUSEPPE

VINCENZO

GIOVANNI

ALESSANDRA

05/05/07

04/02/08

31/01/08

25/01/08

10/01/08

22/10/07

05/09/07

13/04/07

04/03/07

09/04/08

09/04/08

02/04/08

05/03/08

27/02/08

09/02/08

02/01/08

19/11/07

C - COLLODI

A - GALLUPPI

B - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - COLLODI

C - COLLODI

C - COLLODI

B - COLLODI

B - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - COLLODI

A - COLLODI



SARTORATO

ALTAVILLA

RODA'

CONDEMI

DE

CHEN

D'AMICO

GATTUSO

CALABRESE

ASSUMMA

LAROUI

CILIONE

FOTI

SCARFO'

MIRIAM

GIOVANNA MARIA

DOMENICO

MATTEO

VUONO FEDERICA

MARCO

ALESSANDRA

CHIARA IOANNA

REBECCA

VINCENZA JOSEPHINE

STEFANIA

SALAH EDDIN

ANTONINO NICOLA

GIULIA MARIA

PATRIZIA

05/11/07

15/10/07

24/08/07

30/05/07

27/02/07

24/01/06

25/04/08

07/01/08

04/12/07

27/08/07

26/08/07

05/08/07

30/07/07

14/03/07

B - GALLUPPI

A - COLLODI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - COLLODI

B - COLLODI

B - GALLUPPI

B - COLLODI

B - GALLUPPI

A - COLLODI

B - COLLODI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI



ALUNNI QUALIFICATI FINALE D’ISTITUTO CLASSE QUINTA

SCARFONE

FILOCAMO

CUTRUPI

PICCOLO

ORBITELLO

TAFURO

MORELLO

BENEDETTO

FERRARA

MACHEDA

MINNITI

SIMONE

NOCERA

MIKAUTADZE

TRIPODO

CRUCITTI

FEDERICA

SABRINA

FRANCESCA GIOVANNA

SARAH GRACE

ANTONIO

MATTEO

MARCO

VANESSA

MARTINA

GABRIEL ANTONIO

TERESA

DAVIDE LUCA

MANILA

SANDRO

GIOVANNI

GUIDO

08/02/07

07/02/07

20/12/06

04/10/06

13/09/06

13/09/06

12/07/06

01/06/06

13/03/07

15/12/06

11/07/06

18/10/06

11/10/06

22/09/06

29/07/06

08/05/06

B - COLLODI

B - COLLODI

B - COLLODI

B - COLLODI

A - COLLODI

B - COLLODI

C - COLLODI

B - COLLODI

D - GALLUPPI

D - GALLUPPI

C - GALLUPPI

D - GALLUPPI

C - COLLODI

A - GALLUPPI

C - GALLUPPI

D - GALLUPPI



CASERTA

MAZZOTTA

BATTAGLIA

GIGLIETTO

AGOSTINO

KUNKAR

CASERTA

VERSACE

GATTO

MAMMI'

BATTISTA

VAZZANA

VENOSO

CAREDDA

PLACANICA

CACCAMO

CORTESE

SILVIA

CARMELO

SAMUELE

EMANUELE

GABRIELE

SERENA

LUCA

VERONICA

EMANUELE

GAETANO

ANTONINO

LUISA

IVAN

ARIANNA

SOFIA MARIA

ANNUNZIATA

DIPU

03/05/06

03/04/07

08/02/07

16/01/07

29/09/06

17/05/06

03/05/06

11/04/07

06/04/07

16/02/07

12/01/07

30/12/06

27/12/06

29/11/06

25/10/06

20/07/06

25/06/06

D - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

D - GALLUPPI

C - GALLUPPI

D - GALLUPPI

A - COLLODI

A - COLLODI

B - GALLUPPI

C - COLLODI

B - GALLUPPI

D - GALLUPPI

C - COLLODI

C - COLLODI

C - GALLUPPI

C - COLLODI



CRUCITTI

ASAVOAIE

NEGRO

SPINELLI

MARMORO

AMODDEO

LABATE

BUONARRIGO

CASUSCELLI

CHIRICO

GEMELLI

LABATE

GIUSTRA

RINALDI

VILASI

FERRANTE

SARLI

PAOLO

EDUARD COSTANTIN

IRENE

GIULIA

GIANCARLO

ANTONINO

FEDERICO

GIANCARLO

CHIARA

CHIARA

LORENA

CRISTEL

SOFIA

GIORGIA

AURORA

LAURA

GIOVANNI
ALESSANDRO

22/06/06

11/05/06

06/05/06

11/04/07

20/03/07

03/01/07

28/12/06

19/12/06

23/11/06

22/11/06

25/10/06

16/10/06

13/09/06

23/08/06

07/07/06

04/07/06

15/05/06

A - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

A - COLLODI

D - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - COLLODI

C - COLLODI

C - COLLODI

D - GALLUPPI

A - GALLUPPI

D - GALLUPPI

B - COLLODI

D - GALLUPPI



DI PRIMA

PASSALIA

TAVELLA

AROI

ROMEO

VINCI

MALARA

FLOCCARI

CHARFEDDINE

DATTOLA

CASILE

LAFACE

FOTI

FOLETTI

TURRISI

ZAMPAGLIONE

NATO

GABRIELE ANTONIO

FRANCESCO

CHIARA

ASIA

IRENE

ANDREA

MARCO

ANDREA

NENSI

ANNA SABRINA

SIMONE

ALESSIA

LETIZIA SOPHIA

IRENE CATERINA

MARIA

SARA

MARIAPIA

GIULIA

05/04/06

13/03/06

28/04/07

22/03/07

19/03/07

01/03/07

29/01/07

09/01/07

27/12/06

20/10/06

05/09/06

25/08/06

12/08/06

29/07/06

05/07/06

21/06/06

05/06/06

B - GALLUPPI

C - COLLODI

C - COLLODI

A - COLLODI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - GALLUPPI

B - COLLODI

B - COLLODI

C - COLLODI

C - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - GALLUPPI

C - COLLODI



TORRETTI

KUNKAR

MELIDONA

CAPPUCCIO

PRIOLO

NOCERA

FULCO

FOTI

GALI'

RUSSO

PELLICANO'

ADAMO

PRATICO'

IERO

FRANCESCA

RICCARDO

PASQUALE

FRANCESCO CLAUDIO

MIRIAM

GIULIA

ANNUNZIATA ASIA

MARIACHIARA

GIACOMO

NOEMI

GIADA FRANCESCA

DAVIDE

CATERINA

MIRYAM

20/05/06

17/05/06

15/05/06

06/03/07

03/03/07

21/02/07

05/02/07

18/01/07

04/12/06

28/09/06

21/09/06

09/08/06

17/06/06

27/09/04

B - COLLODI

D - GALLUPPI

C - GALLUPPI

C - COLLODI

A - GALLUPPI

C - COLLODI

A - COLLODI

A - COLLODI

C - COLLODI

B - GALLUPPI

B - GALLUPPI

C - GALLUPPI

A - GALLUPPI

A - COLLODI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Mariantonia PUNTILLO)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art.3, ¢.2 D.Lgs n. 39/93.



